



KOMMUNFULLMÄKTIGE

MOTION
2023-05-15

Avsätt medel för införskaffande av en narkotikahund i Täby

Täby har legat i framkant genom att tidigt tillskapa ett Brottsförebyggande råd, Trygg i Täby. Rådet har verkat i 20 år och ordningsstörningarna i Täby tycks vara betydligt mindre än i många andra kommuner i landet. Än så länge. Att den styrande Alliansen nu gjort om rådet till ett utskott där alla partier i Täby inte längre får delta är mycket beklagligt.

Sedan några år tillbaka anlitar Täby kommun egna patrullerande ordningsvakter, en början till en kommunal ordningsstyrka som vi ser är en oundviklig utveckling, då statens brottsförebyggande åtgärder inte räcker till. Ingen kan längre blunda och bortförklara att Sverige har blivit ett maffiatillhåll med mycket grov brottslighet. Roten till det onda är, enligt vår mening, det utbredda narkotikaproblemet. Detta togs över huvud taget inte upp i debatten i det senaste valet. Olika gängkonstellationer slåss om att utvidga sina revir för att öka knarkhandeln. Att tro att Täby skulle vara förskonat är att blunda för verkligheten. Det är snarare tvärtom, Täby är en lukrativ marknad, där ungdomarna rör sig med relativt gott om pengar. De vet var de skall få tag i knarket, bara ett telefonsamtal bort. Våra kommunvakter bör därför ha som övergripande uppgift att störa denna trafik och handel så mycket som möjligt.

För att underlätta kommunvakternas arbete föreslår vi att de utrustas med en narkotikahund. Framtida upphandlingar, eller anställningar, bör innefatta en narkotikahund med tillhörande hundförare. Det är en dyrbar investering, men väl värd sitt pris. Möjligheten finns här även att samarbeta med någon av våra grannkommuner för att få ner kostnaden. När det blir känt att det finns narkotikahund i Täby kommer langarna att dra sig för att skylta alltför synligt med sin kriminella kommers. Det finns kommundelar i Täby, där det är välkänt att langningen försiggår tämligen obehindrat. Att störa denna kommers, om den så sker i Täby Centrum, kring skolorna eller i bostadsområdena, kan vara avgörande för att förhindra att våra ungdomar faller för frestelsen att pröva på droger som dessutom i förlängningen kan leda till fara för livet. Låt det bli känt att i Täby går man inte säker med innehav av, eller befattning med, narkotika. Man lurar inte en narkotikahund.

Med hänvisning till ovanstående yrkar Sverigedemokraterna på att Kommunfullmäktige beslutar

Att kommunen i budgeten för 2024 avsätter medel för införskaffande av en narkotikahund med förare som skall ingå i den kommunala vaktstyrkan.

För Sverigedemokraterna

Thore Wiberg

Annelie Preve